
N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Schoul
REMICH, Gare
REMICH, Maatebierg
REMICH, Caves St. Martin
STADTBREDIMUS, Wandmillen
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Schoul
STADTBREDIMUS, Dicksstrooss
BOUS, Herdermillen
BOUS, Enner dem Pavé
BOUS, Kiirch
BOUS, Kapell
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
ROLLING, Rolling
ASSEL, Assel
WALDBREDIMUS, Kiirch
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
ROEDT, Reidt
TRINTANGE, Trenteng
ERSANGE, Irseng
MOUTFORT, Kiem
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Millbech
CONTERN, Millewee
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Birewee
EISENBORN, Am Duerf
ASSELSCHEUER, Uesselscheier
BLASCHETTE, Wormeldenger Strooss
BLASCHETTE, Kräizung
LORENTZWEILER, rue de Blaschette
MERSCH, Lycée Ermesinde

3310

A 
06:25
06:25
06:28
06:29
06:31
06:32
06:32
06:34
06:34
06:36
06:37
06:37
06:38
06:41
06:42
06:43
06:44
06:48
06:49
06:53
06:53
06:54
06:56
06:57
06:59
06:59
07:02
07:02
07:03
07:04
07:28
07:29
07:31
07:31
07:34
07:47

Explications:
A = lu-ve scolaires

Remich - Stadtbredimus - Mersch, LycéeH06
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
MERSCH, Lycée Ermesinde
LORENTZWEILER, rue de Blaschette
BLASCHETTE, Kräizung
BLASCHETTE, Wormeldenger Strooss
ASSELSCHEUER, Uesselscheier
EISENBORN, Am Duerf
CONTERN, Birewee
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Millewee
MOUTFORT, Millbech
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Kiem
ERSANGE, Irseng
TRINTANGE, Trenteng
ROEDT, Reidt
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
WALDBREDIMUS, Kiirch
ASSEL, Assel
ROLLING, Rolling
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
BOUS, Kapell
BOUS, Kiirch
BOUS, Enner dem Pavé
BOUS, Herdermillen
STADTBREDIMUS, Dicksstrooss
STADTBREDIMUS, Kreizgaass
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Wandmillen
REMICH, Caves St. Martin
REMICH, Maatebierg
REMICH, Gare
REMICH, Schoul
REMICH, Place Nico Klopp

6101

È 
14:10
14:22
14:25
14:26
14:27
14:29
14:48
14:48
14:49
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
15:00
15:01
15:04
15:05
15:07
15:07
15:09
15:10
15:11
15:11
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16
15:17
15:19
15:21
15:22

6941

= 
16:30
16:43
16:46
16:47
16:48
16:50
17:10
17:10
17:11
17:11
17:13
17:14
17:16
17:16
17:18
17:19
17:20
17:23
17:25
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:34
17:35
17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:46
17:47

Explications:
È  = lundis scolaires
= = ma-ve périodes scolaires

Mersch, Lycée - Stadtbredimus - RemichH06
courses scolaires

décembre 2023




